ตามที่ กรมศิลปากร สำนักการลังคีต ได้มีโครงการจัดซื้อวัสดุไฟฟ้า จำนวน ๓ รายการ เพื่อใช้ 
ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พ ิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอส พี เอ็น 
เพาเวอร์ ไลท์ต้ิง จำกัด เสนอราคาเป็นเงิน ๑๘,๗๒๕.-บาท (หนึ่งหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยยี่สิบห้าบาทถ้วน) โดยวิธี 
เฉพาะเจาะจงตามกฎกระทรวงกำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุโดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อจัดจ้าง 
ที่ไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุ พ.ศ. ๒๕๖๐ ลงวันที่ 
๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ ข้อ ๕